



BÖLÜM 16

BOŞUNA MI OKUDUK KAMPANYASI



BÖLÜM 16. BOŞUNA MI OKUDUK KAMPANYASI

TMMOB, Odalarımızın asgari ücret belirleme, mesleki denetim yetkilerinin ellerinde alınması ayrıca mühendis, mimar, şehir plancılığı mesleklerinin itibarsızlaştırılarak görmezden gelinmesine karşı haklarını ve geleceklerini savunmak için "Boşuna mı Okuduk" kampanyası yürüttü. Ülke genelinde tüm Oda birimlerimizin aktif olarak destek verdiği ve örgütleyicisi olduğu kampanya yurt çapında ses getirdi.

Cumhuriyetin 100. Yılında Haklarımız ve Geleceğimiz İçin Mücadeleyi Büyütüyoruz

Kampanya duyurusu 14 Eylül 2023 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen basın toplantısı ile duyuruldu. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı Dayanışma Günü'nde TMMOB'nin tüm illerde sokağa çıkacağını ve mücadeleyi büyüteceklerini bildirerek tüm halkımızı dayanışmaya çağırdı.



Kampanyanın başlamasıyla birlikte ülke genelinde tüm Oda birimlerimizin hizmet binalarına kampanya temalı pankartlar asıldı.



49. Dönem Çalışma Raporu



Bölüm 16. Boşuna mı Okuduk Kampanyası

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Gününde Soruyoruz "Boşuna mı Okuduk!"

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eylemi'nin 44. yıldönümü olan "Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde bir basın açıklaması yaparak TMMOB'nin başlattığı "Boşuna mı Okuduk" kampanyasını vurguladı.



Boşuna mı Okuduk, Boşuna mı Mühendis Olduk!

Odamız, TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle 19 Eylül 2023 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.



Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Etkinlikleri

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla ülkenin her yerinde içerisinde yönetici, üye ve çalışanlarımız da bulunduğu binlerce kişi mühendis, mimar, şehir plancılığı mesleklerinin sorunlarını kamuoyu ile paylaştı.



49. Dönem Çalışma Raporu



Bölüm 16. Boşuna mı Okuduk Kampanyası



SGK Görüşmeleri

"Boşuna mı Okuduk" kampanyası kapsamında, TMMOB İKK temsilcileri SGK İl Müdürlükleri ile görüşerek 2012 yılında imzalanan ve tek tarafı olarak iptal edilen protokolün yenilenmesi talebinde bulundular.



49. Dönem Çalışma Raporu



Mühendislik, Mimarlık Haftası Etkinlikleri

TMMOB'nin kuruluşunun 69. yıldönümünü ve "Mühendislik, Mimarlık Haftası"nı kutlamak için ülke genelinde basın açıklamaları gerçekleştirdi. Açıklamalara yönetici, üye ve çalışanlarımız da katılım sağladı.



Deprem 8. Ayında buradayız

TMMOB Yönetim Kurulu 6 Şubat Depreminin 8. ayında Hatay bir araya gelerek "Boşuna mı Okuduk" kampanyası kapsamında kitlesel bir basın açıklaması yaptı. Açıklamaya yönetici, üye ve çalışanlarımız da katılım sağladı.

